
1 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
 

AMW-KANC.SZP.2712.35.2024 

Gdynia, dnia 10.06.2024 r.      

      

             

  
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:  

Modernizacja Laboratorium Podstaw Elektrotechniki (2) 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY i UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA na część II 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. 

zm.) do realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyła firma: 
 

 

Na część I: 

Evident Europe GmbH, 20355 Hamburg, Niemcy  

Oferta firmy: Evident Europe GmbH jest jedyną ofertą złożoną na część I, spełnia warunki zawarte 

 w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić 

od dnia 12.06.2024 r. 

 

Na część III, IV: 

Syriana Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk 

Oferty firmy: Syriana Joanna Fischer są jedynymi ofertami złożonymi na część III, IV i spełniają 

warunki zawarte w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umów 

może nastąpić od dnia 12.06.2024 r. 

 

Na część V: 

Z.U.H. ELKOT KRZYSZTOF KOTKOWSKI, 25-540 KIELCE 

Oferta firmy: Z.U.H. ELKOT KRZYSZTOF KOTKOWSKI jest ofertą najkorzystniejszą punktowo  

i spełniającą warunki zawarte w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP, przewidywany termin zawarcia 

umowy może nastąpić od dnia 18.06.2024 r. 

 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 

kmdr por. dr inż. Maciejem KLEBBA, m.klebba@amw.gdynia.pl  

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV część V 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

1 
Evident Europe GmbH 

20355 Hamburg, Niemcy 
52.667,89 -------- -------- -------- -------- 

2 
MERAZET Spółka Akcyjna 

60-203 Poznań 
-------- -------- -------- -------- 10.639,50 

3 
PART-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański 
-------- -------- -------- --------    12.998,39 

4 
SYRIANA Joanna Fischer 

80-180 Gdańsk 
-------- -------- 14.391,00 36.531,00 ------ 

5 

Z.U.H. ELKOT Krzysztof 

Kotowski 

25-540 KIELCE 

------- -------- -------- -------- 115.546,01 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 

mailto:m.klebba@amw.gdynia.pl


2 

 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert (punktacja) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

UNIEWAŻNIENIE 

Część II 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

W postępowaniu na część II nie została złożona żadna oferta. 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

Art.255 ust.1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

  Rektor-Komendant 

 

                                                                                                                       Kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 
 

 

 

 

 

 

SR., 261-26-25-37,T: AMW-KANC.SZP.2712\\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\35 Modernizacja LPE  (2)\Zawiadomienie o wyborze 35.doc 

 

 

 

NAZWA 

WYKONAWCY 

ADRES 

WYKONAWCY 

część I  

 

część II 

 

część III 

 

część IV 

 

część V 

 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G  

40 

Raze

m 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

1 

Evident Europe GmbH 

20355 Hamburg,  

Niemcy  

60 36 96 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2 

PART-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków 

Podhalański  

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 53,30 40,00 93,30 

3 

SYRIANA Joanna 

Fischer 

80-180 Gdańsk  

--- --- --- --- --- --- 60 40 100 60 40 100 --- --- --- 

4 

Z.U.H. ELKOT 

Krzysztof Kotowski 

25-540 KIELCE 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 60 40 100 


		2024-06-10T14:57:40+0200




